
SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
Susisiekimo infrastruktūra
") Geležinkelio  sto tys

Esa m a s geležinkelis
Elektrifikuo ta s geležinkelis
Pla nuo ja m a s elektrifikuo ti geležinkelis
Esa m i kelia i

Inžineriniai tinklai

d Tra nsfo rm a to rių p a sto tės

!( Esa m a  tra uko s p a sto tė

") Pro jektuo ja m a  tra uko s p a sto tė (TPS)

#* Pro jektuo ja m a  tra nsfo rm a to rinė (AT)
Esa m a  elektro s o ro  linija
! 110 kV

330 kV
! ! ! Pro jektuo ja m a  elektro s linija

Esa m a s d ujo tekis
Esa m a s na fto tiekis

Kultūros p aveldo vertyb ės
!( Kultūro s p a veld o  o b jekta i

Kultūro s p a veld o  o b jektų terito rijo s
Kultūro s p a veld o  vizua linės a p sa ugo s
p o zo nis, a p sa ugo s nuo  fizinio  p o veikio
p o zo nis

Saugomi gamtos p aveldo ob jektai ir
teritorijos
kj Geo lo ginia i ga m to s p a veld o  o b jekta i

Geo lo ginia i ga m to s p a veld o  p lo ta i
Geo m o rfo lo ginia i ga m to s p a veld o  p lo ta i
Hid ro geo lo ginia i ga m to s p a veld o  p lo ta i
Hid ro gra finia i ga m to s p a veld o  p lo ta i

kj Bo ta ninia i ga m to s p a veld o  o b jekta i
Bo ta ninia i ga m to s p a veld o  p lo ta i
Zo o lo ginia i ga m to s p a veld o  p lo ta i
Dra ustinia i
Sa ugo tini želd inia i
Rezerva ta i
Na c io na linia i ir regio ninia i p a rka i
Pelkių terito rijo s
Atkuria m ieji ir genetinia i sklyp a i
Bio sfero s p o ligo na i

Funkc inio  p rio riteto  zo no s
Pa ukščių a p sa uga i sva rb io s terito rijo s -
Na tura  2000
Buveinių a p sa uga i sva rb io s terito rijo s -
Na tura  2000
Jūrų uo sto  rezervinės terito rijo s
Ka rstinio  regio no  terito rijo s
Tra d ic inio  la id o jim o  ka p inių terito rijo s

Sp ecialiųjų žemės ir miško naudojimo
sąlygos

Elektro s linijų a p sa ugo s zo no s
Pro jektuo ja m o s elektro s linijo s a p sa ugo s
zo na
Kelių a p sa ugo s zo no s
Geležinkelių a p sa ugo s zo no s
M a gistra linių d ujo tekių a p sa ugo s zo no s
M a gistra linių na fto tiekių a p sa ugo s zo no s
Suskystintų d ujų įrenginių a p sa ugo s zo no s
Po žem inių ryšių ka b elių a p sa ugo s zo na
Aero d ro m ų a p sa ugo s zo no s
Pa viršinių va nd ens telkinių a p sa ugo s zo no s

Pa viršinių va nd ens telkinių a p sa ugo s
juo sto s
Po žem inių va nd ens telkinių a p sa ugo s
zo no s
Žuvininkystės tvenkinių a p sa ugo s juo sto s
V a lstyb inių p a rkų a p sa ugo s zo no s
Ga m yb inių ir ko m una linių o b jektų a p sa ugo s
zo no s
Ka rstinio  regio no  terito rijo s
Na ujų ka p inių a p sa ugo s zo no s

Kiti žymėjimai
Sa viva ld yb ių a d m inistra c inės rib o s
V a lstyb inių m iškų p lo ta i

M iškų grup ės
I grup ė - rezerva tinia i m iška i
II grup ė - sp ec ia lio s p a skirties m iška i
III grup ė - a p sa uginia i m iška i
IV  grup ė - ūkinia i m iška i

" " " " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " " " " Užsta tyto s terito rijo s

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "
" " " " " " " " " " " " " Ga m yb inės terito rijo s
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VILNIUS

KLAIPĖDA

ŠIAULIAI

TRAKŲ RAJ.

TELŠIŲ RAJ.
ŠIAULIŲ RAJ.

JONAVOS RAJ.

KĖDAINIŲ RAJ.

VILNIAUS RAJ.

KRETINGOS RAJ.

ELEKTRENŲ RAJ.

KLAIPĖDOS RAJ.

KAIŠIADORIŲ RAJ.

RADVILIŠKIO RAJ.

PLUNGĖS RAJ.

Lap ų išdėstymo schema

V SM 584/V M S018/V SM 19-00-TP-BSF-02
La p ųLa p a s

7

Pa grind inis b rėžinys, M  1:100 000
O

La id a

Sp rend inių ko nkretiza vim o  sta d ija

Tra nseuro p inio  IX  B tra nsp o rto  ko rid o ria us geležinkelių linijo s
V ilnius–Ka išia d o rys–Š ia ulia i–Kla ip ėd a  ir Kla ip ėd o s geležinkelio  m a zgo  d a lies
(ruo že nuo  Kla ip ėd o s iki Dra ugystės geležinkelio  sto ties) susisiekim o

ko m unika c ijų inžinerinės infra struktūro s vystym o  p la na s

1994 m etų Lietuvo s ko o rd ina čių sistem a  LKS-94;
KARTO GRAFINIS PAGRINDAS
Lietuvo s Resp ub liko s terito rijo s M  1: 10 000 ska itm eninis ra strinis o rto fo to gra finis žem ėla p is M  1:10 000
O RT 10LT © Na c io na linė žem ės ta rnyb a  p rie ŽŪM , 2012-2013
Lietuvo s Resp ub liko s terito rijo s M  1: 10 000 geo referenc inių erd vinių d uo m enų rinkinys M  1:10 000 GDB
10LT © Na c io na linė žem ės ta rnyb a  p rie ŽŪM , 2019
Lietuvo s Resp ub liko s terito rijo s M  1: 10 000 sp ec ia liųjų žem ės na ud o jim o  sąlygų d uo m enų b a zė M  1:10
000 SŽNS_DR10LT © Na c io na linė žem ės ta rnyb a  p rie ŽŪM , 2018
Kultūro s vertyb ių registra s © Kultūro s p a veld o  d ep a rta m enta s p rie KM , 2019
M iškų ka d a stro  d uo m enys © V a lstyb inė m iškų ta rnyb a  p rie AM , 2017
Lietuvo s Resp ub liko s sa ugo m ų terito rijų va lstyb ės ka d a stra s © V a lstyb inė sa ugo m ų terito rijų ta rnyb a
p rie AM , 2019
Nekilno ja m o jo  turto  registro  c entrinis d uo m enų b a nka s © V Į “Registrų c entra s”, 2021
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#*#*
AT 6 AT 5 A11

155

194

4612

4605

4012

4008

203

401
8

160

40
09

4006

40
19

4604

401
1

46
13

159

4619

10
11

4616

A1
8

4016

40
02

462
5

4004

4631

40
10

463
5

46
22

4026

400
2

A11

A11

4004

4006

15
9

401
1

4605

400
2

4605

A11

1011

40084006

A11

40
02

Kiršių g.

Plento g.

Vilniaus g.

Va
ino
čių
 g.

Lai
svė
s g
.

Sodų g.

Ve
nto
s g
.

Pap ilės g.

Ža
lio
ji g
.

Vyt
aut
o g
.

Telšių g.

Raudondvario g.

La
zd
yn
ų P
elė
do
s g
.

Gervainio g.

Šiaulių p l.

Stoties g.

Try
šk
ių 
g.

Pap ilės g.

Plento g.

Plento g.

Plento g.

Plento g.

Kužiai

Raudėnai

Tryškiai

Pavenčiai
Duseikiai

TELŠ IŲ RAJ.

Š IAULIŲ RAJ.

Gub ernijo s m iška s

Gub ernijo s m iška s

Plinkšių m iška s V ento s up ės slėnis

Gelžės b o ta ninis - zo o lo ginis d ra ustinis

V irvytės hid ro gra finis d ra ustinis

V ento s kra što va izd žio  d ra ustinis

Užšilės m iško  b eržo  genetinis d ra ustinis

Š ilelių m iško  p ušies genetinis d ra ustinis

Pa d a rb o s m iško  p ušies genetinis d ra ustinis

Tryškių m iško  juo d a lksnio  I genetinis d ra ustinis

Pa b a lvės m iško  p ušies genetinis d ra ustinis

Tryškių m iško  juo d a lksnio  II genetinis d ra ustinis

Gelžės m iška s

V irvytės up ė ir jo s a p ylinkės

V ento s up ės slėnis a ukščia u Pa p ilės

© UAB Hnit-Ba ltic, 2014; O RT10LT © Na c io na linė Žem ės Ta rnyb a  p rie ŽŪM , 2012-2013© UAB Hnit-Ba ltic, 2014; O RT10LT © Na c io na linė Žem ės Ta rnyb a  p rie ŽŪM , 2012-2013
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AB „LTG Infra "

TPS

Lietuvo s Resp ub liko s susisiekim o  m inisterija
Ged im ino  p r. 17, LT-01505, V ilniusSP

Eta p a s

A 1416

Atesta to
Nr.

TPV
TPS
TPS Kristina  Ra čka uska itė

Rem igijus Š im kus
Gra žina  M ika la uskienė

Jūra tė M a tūzienė

Transeuropinio IX B transporto koridoriaus geležinkelių linijos Vilnius–Kaišiadorys–Šiauliai–Klaipėda ir Klaipėdos geležinkelio mazgo dalies (ruože nuo Klaipėdos iki Draugystės geležinkelio stoties) susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planas
Sprendinių konkretizavimo stadija, M 1:100 000


